

صورت شایعه میگوید باعث برداشت های ناصحیح میشود. کشورمان دارای رهبر، رئیس جمهور و مجلس است و اگر تصمیمی باشد همه نهادها مطلع خواهند شد. کروی همچنین گفت: "سخنگوی وزارت امور خارجه به طور رسمی هر گونه مذاکره با آمریکاییها را تکذیب کرده و تصریح شده که از سوی مجمع تشخیص هم در این باره خبری نبوده است." گفتنی است اخیراً برخی عناصر فراکسیون مشارکت در راهروهای مجلس و همچنین در کمیسیون سیاست خارجی موضوع مذاکره پنهانی با آمریکاییها را در قالب شایعه منتشر کرده اند.

تلاش مشارکت برای قبضه کردن هیأت رئیسه تلاش های فراکسیون مشارکت برای قبضه کردن کامل هیأت رئیسه مجلس آغاز شده است. شنیده شده دست اندرکاران فراکسیون مشارکت تلاش های ویژه ای برای حذف عناصر غیر همراه با دیدگاه های مشارکت را از مدیریت مجلس آغاز کرده اند. گفته میشود در انتخابات آتی هیأت رئیسه که قرار است در اوایل خرداد ماه برگزار شود فراکسیون مشارکت قصد حذف خانم جلودارزاده و آقای قمی از ترکیب هیأت رئیسه را داشته و میخواهد فاطمه حقیقت جو و الهه کولایی و محمد علی سعادی نایب رئیس فراکسیون مشارکت را جایگزین نماید. بر اساس یک خبر موثق، قرار است فراکسیون مشارکت بهزاد نبوی را برای نایب رئیس اول و رضا خاتمی را برای نایب رئیسی دوم مجلس کاندیدا نماید. از سوی دیگر خبر میرسد نمایندگان گروههای خط امام قصد دارند حجج اسلام محترمی و مجید انصاری را برای نایب رئیسی اول و دوم مجلس کاندیدا نمایند.

پس از فاجعه پارک شهر، 2 دختر دانش آموز یاسوجی هم در رودخانه غرق شدند

در پی فاجعه ای که روز شنبه گذشته در پارک شهر تهران رخ داد و بر اثر واژگون شدن یک قایق در ریچه مصنوعی پارک 6 دختر نوجوان دانش آموز به اتفاق راننده قایق جان خود را از دست دادند، روز یکشنبه نیز اردوی تفریحی دختران دانش آموز یاسوج دو قربانی گرفت. در این حادثه که ساعت ده و نیم صبح روز یکشنبه به وقوع پیوست، دو دختر دبیرستانی که از طرف مدرسه به اردوی تفریحی رفته بودند، داخل رودخانه "مهریان" افتادند و غرق شدند. صبح روز یکشنبه 70 نفر از دانش آموزان دبیرستان غیرانتفاعی دخترانه خضرا یاسوج برای تفریح به منطقه ای به نام امامزاده "شاه حسن" واقع در تنگه مهریان در سه کیلومتری یاسوج رفتند. دقایقی پس از رسیدن دانش آموزان به محل اردو، دو دختر نوجوان برای گرفتن عکس به نزدیکی رودخانه ای به نام رودخانه "مهریان" رفتند اما ناگهان به داخل رودخانه سقوط کردند. در همین زمان یکی از دوستان دو دختر دانش آموز که شاهد پرت شدن همکلاسی های خود به داخل آب بود، برای کمک به آنها داخل رودخانه پرید. پس از اطلاع امدادگران و کسانی که در اطراف محل حادثه بودند تلاش برای نجات 3 دانش آموز ادامه یافت که تنها یکی از آنها نجات یافت و پس از مدتی مأموران امداد جسد یکی از دختران به نام شهناز دهقان را از رودخانه بیرون کشیدند. آب جسد دختر دیگر را که برای نجات دادن دوستان خود داخل آب پریده بود و پروین کریمی نام داشت با خود برد که پس از دو روز جستجو توسط عشایر منطقه و در فاصله ای دورتر از محل وقوع حادثه پیدا شد.

وضعیت نامساعد سیامک پورزند

اوایل این هفته خواهر سیامک پورزند با وی دیدار داشته است. پورزند که اخیراً و پس از پایان جلسات دادگاه به 8 سال زندان محکوم شده، در این ملاقات وضعیت روحی و جسمی نامناسبی داشته است. او بسیار کم با خواهر خود صحبت کرده است. از قرار معلوم، بستگان پورزند برای درخواست تجدیدنظر در حکم وی، وارد عمل شده اند.

دکتر یزدی برای سومین بار بازجویی شد

سومین جلسه بازجویی از دکتر ابراهیم یزدی برگزار شد. به گزارش نوروز، ساعت 9 صبح 18

SP00075